
 
 

Osnovna škola Turnić 
51000 Rijeka 
Franje Čandeka 20 
KLASA: 406-09/22-01/6 
URBROJ: 2170-55-01-22-3 
Rijeka, 14. siječnja 2022. 
 
 
Na temelju članka 302. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 – 
dalje u tekstu: ZJN 2016), te pregleda i ocjene pravovremeno pristiglih ponuda u postupku 
javne nabave usluge dostavljanja pripremljene hrane za produženi boravak – catering, 
evidencijski broj nabave 02/2020,  ravnateljica Ljiljana Kulaš-Jutrović,prof. je dana 14. siječnja 
2022., donijela sljedeću 
 

O D L U K U   O   O D A B I R U 

u postupku javne nabave usluge dostavljanja pripremljene hrane za produženi 
boravak – catering,  

evidencijski broj nabave 03/2022 

 
I. 

Temeljem provedenog otvorenog postupka javne nabave usluge dostavljanja pripremljene 
hrane za produženi boravak – catering, evidencijski broj nabave 03/2022, odabire se ponuda 
broj CPV:55524000-9 od 28.12.2021., ponuditelja: 

 Galapagos d.o.o., Franje Matkovća 10, 51000 Rijeka, OIB: 41792168742, s ocjenom 
ponude 100,00 bodova, a cijenom 266.000,00 Kn bez PDV-a, odnosno 332.500,00 kn 
s PDV-om. 

 
II. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 
Ponuditelju u postupku, objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 

III. 
Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke o odabiru sa Ponuditeljem iz točke I. ove Odluke sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi za predmet nabave.  
 

IV. 
Sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016,  primjenjuje se rok mirovanja. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Naručitelj OŠ Turnić Rijeka, Franje Čandeka 20, 51000 Rijeka, OIB: 05694325239, na temelju 
članka 88. stavak 1. ZJN 2016, proveo je otvoreni postupak javne nabave usluge dostavljanja 
pripremljene hrane za produženi boravak – catering, evidencijski broj nabave 03/2022, te je: 

 donio 29. studenog 2021. godine Odluku o pokretanju postupka javne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja  

 procijenio vrijednost nabave predmeta nabave na iznos od 271.250,00 (bez PDV-a); 
 izradio dokumentaciju o nabavi i objavio Obavijest o nadmetanju u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pod brojem 2021/S F21-0045604; 
 utvrdio da su do isteka roka za dostavu ponuda 04. siječnja 2022. u 14:00 sati pristigle 

2 (dvije) ponude; 



 
 
 

Stranica 2 od 2 
 

 sukladno članku 263. stavak 1. ZJN 2016., nije zatražena dostava ažuriranih popratnih 
dokumenata odabranog ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu; 

 u tijeku postupka pregleda i ocjene ponude ponuditelja LOVOR UGOSTITELJSKI 
OBRT utvrđeno da ista prelazi iznos procijenjene vrijednosti predmeta nabave za 
1.750,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 2.187,50 kuna (s PDV-om), te da se ista odbija 
kao neprihvatljiva ponuda. 

 utvrdio da je ponuditelja Galapagos d.o.o., Franje Matkovća 10, 51000 Rijeka, OIB: 
41792168742, broj CPV:55524000-9 od 28.12.2021., s ocjenom ponude 100,00 
bodova, a cijenom 266.000,00 Kn bez PDV-a, odnosno 332.500,00 kn s PDV-om, 
ekonomski najpovoljnija, pravilna, prikladna, prihvatljiva i valjana ponuda. 
 

Temeljem članka 302. stavak 1. ZJN 2016 odlučeno je kao u izreci. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 
Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u roku od 10 
(deset) dana od dana primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponude.  
 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku uz 
plaćanje naknade za pokretanje žalbenog postupka i upravne pristojbe, a primjerak žalbe se 
istodobno dostavlja naručitelju na dokaziv način, sukladno člancima 405. i 406. ZJN 2016.  

 
 

Ravnateljica: 

 
Ljiljana Kulaš-Jutrović,prof. 

 
 
 


